CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 22/2017

Maringá, 02 de fevereiro de 2017.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público,
relativamente à construção de unidades habitacionais populares por meio de convênios firmados pelo
Município, o quanto segue:

1  –  qual  é  a  programação  para  construção  de  novas  unidades  habitacionais  em
Maringá;

2  –  quais  serão  os  locais  contemplados  com  a  construção  de  novas  unidades
habitacionais;

3 – qual é o número de pessoas cadastradas junto à Administração Municipal que se
encontram aguardando para  serem contempladas com o recebimento de  unidades habitacionais por
meio de programa(s) de habitação popular vigentes no Município.

Atenciosamente, Vereador Francisco Gomes dos Santos.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador, em
14/02/2017, às 16:15, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0040307 e o código CRC 5A8F10C3.

17.0.000000556-8 0040307v3

:: SEI / CMM - 0040307 - Requerimento :: http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 1 15/02/2017 10:38